Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Георгия Димитрова»

г. Сыктывкара

(МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара)

«Георгий Димитров нима 22№-а шöр школа»

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение

(«22 №-а ШШ Сыктывкарса МАВУ»)

ПРИКАЗ

от  10. 11. 2023 г.                                                                                 № 533/1- ОД

Об утверждении  положений  об организации пропускного и

внутриобъектового режимов

      В целях обеспечения антитеррористической защищенности в зданиях

МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара  по адресам: Мира,14А; Мира 21

 приказываю:

1.Утвердить:

- Положение  об организации пропускного и внутриобъектового режимов в

МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара по адресу: Мира, 14А;

- Положение  об организации пропускного и внутриобъектового режимов в

МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара по адресу: Мира, 21;

2.Заместителю директора Вишератину И.И.:

2.1 обеспечить контроль за соблюдением пропускного режима, соблюдением

требований антитеррористической защищенности  в зданиях МАОУ «СОШ

№22» г. Сыктывкара по адресам: Мира,14А; Мира 21.

2.2.Провести информационно-разъяснительную работу  по особому порядку

доступа в МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара со всеми участниками

образовательных отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               В.А.Елагина

С приказом  ознакомлен:                                                            И. И. Вишератин

		2024-05-30T09:18:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ ДИМИТРОВА" Г. СЫКТЫВКАРА